
[重要]　指名料制度導入のご案内 
 

開始時期：2026年2月1日より開始 
 導入の目的 
・すべての患者様に安定した質の高いサービスを提供し続けるため。 
・ご希望の時間によりスムーズに予約が取れる環境を整備するため。 

スタッフ別 指名料設定（2月～） 
指名料 500円： いさお先生、辻先生 
指名料 300円： 羽馬先生、瀬川先生 
指名料 200円： 織田先生、高橋先生 
指名料 0円（かかりません）： 村上先生、青木先生、竹内先生 
※上記指名料の他に、別途保険料・根本治療費が必要となります。 

✅  ご予約・お支払いに関して 
1. 予約方法の変更とお願い 
アプリから「指名なし」が選択可能になりました。（指名料はかかりませ
ん） 
受付・お電話でのご予約の際は、「指名あり」または「指名なし」のご希望
を必ずお伝えください。 
2. 指名料がかからないメニュー 
全身治療、特別治療（時間外） 
3. 鍼治療について 
鍼治療をご希望の場合は、専門性の観点から指名ありの扱いとなります。 
※鍼灸保険適用の方も指名料の対象となりますのでご了承ください。 
4. お支払いについて 
チャージ（プリペイド）からのご利用も可能です。 
ご不明な点は、お気軽にスタッフまでお尋ねください。 今後とも変わらぬ
ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

いさお整骨院 
院長：辻 明典


